
Tři jsou někdy víc

Karel Zich

Potkal jsem se s kamarádkou
poznal jsem, že léta jdou
v páté třídě byla hvězda
dávala nám obsah úkolů.

Při úkolech stejně jsem spal
a ty jsi zatím na kytaru hrál
tak to dneska rozjedeme
nechodíme dávno do školy.

Tři jsou někdy víc
než milión
když je dost nálady
bez všech snů, iluzí a parády.

Potkala jsem kamaráda
zdálo se, že všechno na něj padá
to se přeci stává

nikdo není natahovací.

Muzikanta poznáte hned
hraje s vervou nejmíň o sto pět
rozjedem to bez potlesku
hitparád a dalších ovací.

Tři jsou někdy víc
než milión
když je dost nálady
bez všech snů, iluzí a parády.

Jsme tu rádi a nechceme zpět
z prken, která znamenají svět
ať muzika jede

nic jiného nechcem rozjíždět.

Tři jsou někdy víc
než milión
když je dost nálady
bez všech snů, iluzí a parády.

Tři jsou někdy víc
než milión
když je dost nálady
bez všech snů, iluzí a parády.

Tři jsou někdy víc
než milión
když je dost nálady
bez všech snů, iluzí a parády.

Tři jsou někdy víc
než milión
když je dost nálady
bez všech snů, iluzí a parády.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

